22 12.2022,
(да,а --есто nроееденнtt --)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТО
В

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России

(краткое наименовамие образовательной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведен
ия 22.12.2022 2 этапа

аккредитации специалиста по специальности
1: Пульмонология

Председательствовал: О. В . Демура
(И.О. 01...,,м•)

12

Ответственный секретарь: .:.А~·..:..А.::.·..:..А~б~ду~л.;;.л.:;н;:н:::.а-.-_ _______________ _
(И.О 01...,nия)

Члены подкомиссии :

Т. С. Орлова
(И.О. Фамилия)

Е . Ю. Кочегарова
(И.О. Фамилия)

Л. Ю. Ошур
(И.О. Фамиnия)

Л. М. Котова
(И.О. Фамилия)

Е. И. Карапетян

(И.О. Фамилия)

Н . В . Коржова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом
 заседания аккредитационной

комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерац
ии от 30.06.2022 №2

Приказ Министерства здра 11оохр0 I 11JI1иl'! Рос1,ииско и Фвrщр,щии о, / ок r11бр11 20 15 t № 70011 ·о номенклатуре

специальностей слециалис ,011. имеющих 01>1UJJCO мол1щи,1скоо •• ф.)рмоцоотическое образование'

(зарегистрирован Министерством юстиции Россиискои Фоnер1щии 12 11оябр11 20 15 r . регистрационный № 39696);

Приказ Министерства эдравоохранени11 и социопы10I0 рrtз11и r,111 Роrrиискои Федерации от 16 апреля 2008 r. №

17бн ·о Номенклатуре специальностей специа11 ис 1 ов со сред11им медицинским и фармацевтическим

образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации· (эареrистрирован Министерством юстиции

Российской Федерации 6 мая 2008 r" регистрационный № 11634), с изменениями, внесенными приказом

Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 r. № 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 r., регистрационный No 17160).

1

Повестка заседания:

1. О результатах проведения 22.12.2022 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 5 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 5
человек(а), завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

N2 п/п Ф.И.О. Результат

1. Кулик Екатерина Геннадьевна менее 70% по одному
из этапов

2. Гаджиева Наталья Викторовна менее 70% по одному
из этапов

3. Афанасьева Евгения Юрьевна 70% или более
4. Шевнина Анастасия Андреевна 70% или более

5. Попова Дарья Валерьевна менее 70% по одному
из этапов

Дополнительная информация о проведении этапа: Кулик Е. Г. на этап проведения

аккредитации не явилась

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 7, 71, 72, 75, 55, 87 и 89 Положения об аккредитации специалистов ,
утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 22
ноября 2021 г. No 1081н, аккредитационная подкомиссия решила:

№ п/n Ф.И.О.

1. Кулик Екатерина Геннадьевна
2. Гаджиева Наталья Викторовна
3. Афанасьева Евгения Юрьевна
4. Шевнина Анастасия Андреевна
5. Попова Дарья Валерьевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Решение

Не сдано

Не сдано

Сдано

Сдано

Не сдано

О. В. Демура

Т. С . Орлова ---
А . А . Абдуллина

-,.,-.n-, .. -.. ~-".-.-, -

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }